



Falck Fire Services A/S

Sydhavnsgade 18
2450 København SV
CVR-nr. 35480242

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2020

Lotte Finmand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Falck Fire Services A/S

Sydhavnsgade 18

2450 København SV

CVR-nr.: 35480242

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jacob Just-Bomholt, formand

Trine Bæk Andersen

Stig Tiedemann

Direktion

Stig Tiedemann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte - eller indirekte ved besiddelse af kapitalandele i inden- og udenlandske virksomheder – at udøve virksomhed inden for assistance, redning, træning, sundhed eller andre serviceområder, herunder industriel brandslukning. Selskabet kan udøve anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn står i forbindelse med dette formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden 01.01.2019 – 31.12.2019 viser et underskud på 3.587 t.kr. efter skat. Selskabets ledelse anser resultatet for værende som forventet.

Egenkapitalen udgør mindre end 50 pct. af selskabskapitalen, og det er besluttet at reetablere egenkapitalen i 2020 ved udlodning af udbytte fra dattervirksomhed.

Forventet udvikling

Det er planlagt, at der i de kommende år vil blive vurderet kapitalisering af selskabet, herunder muligheden for at konvertere gæld til egenkapital

Begivenheder efter balancedagen

Covid-19 udbruddet efter balancedagen vurderes ikke at have haft væsentlig indflydelse på aktivitetsniveauet, og driftresultatet for 2020 vurderes upåvirket af epidemien. Selskabets primære aktivitet er ejerskab af dattervirksomheder.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14)	176
Nedskrivning af finansielle aktiver		(3.200)	(5.700)
Andre finansielle omkostninger	2	(457)	(343)
Resultat før skat		(3.671)	(5.867)
Skat af årets resultat	3	84	37
Årets resultat		(3.587)	(5.830)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.587)	(5.830)
Resultatdisponering		(3.587)	(5.830)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.389	13.678
Andre tilgodehavender		0	1.012
Finansielle aktiver	4	10.389	14.690
<hr/>			
Anlægsaktiver		10.389	14.690
<hr/>			
Tilgodehavende selskabsskat		30	35
Tilgodehavender		30	35
<hr/>			
Likvide beholdninger		100	101
<hr/>			
Omsætningsaktiver		130	136
<hr/>			
Aktiver		10.519	14.826

Passiver

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Virksomhedskapital		7.525	7.525
Overført overskud eller underskud		(7.346)	(3.759)
Egenkapital		179	3.766
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	10.326	11.001
Anden gæld		14	59
Kortfristede gældsforpligtelser		10.340	11.060
Gældsforpligtelser		10.340	11.060
Passiver		10.519	14.826
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	7.525	(3.759)	3.766
Årets resultat	0	(3.587)	(3.587)
Egenkapital ultimo	7.525	(7.346)	179

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Covid-19 udbruddet efter balancedagen vurderes ikke at have haft væsentlig indflydelse på aktivitetsniveauet, og driftresultatet for 2020 vurderes upåvirket af epidemien.

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	367	342
Øvrige finansielle omkostninger	90	1
	457	343

3 Skat af årets resultat

	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Aktuel skat	(84)	(37)
	(84)	(37)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	23.446
Afgange	(89)
Kostpris ultimo	23.357
Nedskrivninger primo	(9.768)
Årets nedskrivninger	(3.200)
Nedskrivninger ultimo	(12.968)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.389

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Falck Operations Services DE	Tyskland	Selskab	100
Falck Fire Services BE NV	Belgien	Selskab	100
Falck Fire Services DE	Tyskland	Selskab	100
Falck Fire Services Polska Sp	Polen	Selskab	100

5 Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabet ikke skal indfri gælden til de tilknyttede virksomheder i løbet af det næste regnskabsår. Der er ikke udarbejdet nye låneaftaler, hvorfor lånet stadig fremgår som kortfristet gæld.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lundbeckfond Invest A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Lundbeckfonden, Scherfigsvej 7, 2100 København Ø

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Falck A/S, Politivet 1, 1780 København Ø.
